CREMONA
SOLIDALE

AZIERDA SPECIALE COMUNALE PER | SERVITI ALEA PERSONA

Sede operativa: Via Brescia, 207 — 26100 CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 117

"AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DELLA LINEA COMPLETA
DI PRODOTTI PER LIGIENE DE| RICOVERATI
ALLA DITTA SANIMED SRL DI CREMONA”

Prot. n. 2161 Cremona, 23 giugno 2017

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 123 del 27 luglio 2016 con la quale si affidava
alla ditta SANIMED Sri di Cremona la fornitura della linea completa di prodotti per ligiene
dell'ospite al prezzo massimo di € 0,20.= pro capite/die (IVA esclusa), con la condizione che in
caso di sforamento di tale cifra sarebbe stata rimborsata all’Azienda |a maggior spesa sostenuta;

Verificato che tali prodotti hanno pienamente soddisfatto coloro che ne hanno usufruito;

Appurato che la ditta Sanimed Srl di Cremona si & proposta a rinnovare tale fornitura per un
ulteriore anno alle medesime condizioni economiche (prot. n. 1988 del 9 giugno 2017);

DETERMINA

di affidare alla ditta Sanimed Srl di Cremona la fornitura della linea completa di prodotti per ligiene
delPospite per a durata di anni 1 {uno) al prezzo massimo di € 0,20.= pro capite/die e quindi per
una somma presunta annua di € 32.320,00.=, IVA esclusa, mantenendo Ia condizione che in caso
di sforamento di tale cifra sara rimborsata all'Azienda la maggior spesa sostenuta.

ot .; -...v\\
%&gﬁjﬁiz‘} ff:e{:ﬁr_'-.g\g
e P,
2‘?’/ R Y
5 A%

kY s Eniilio Tanzi

N ﬁ_,/z}“i/ N S P S
R
o B0 Q%\

"o,




